* Djurbranschens yrkesnamnd
representerar arbetslivet och
ar ett natverk for att bevaka
och driva gemensamma fragor,
samt framja utbildning och
rekrytering inom
“djurbranschen utover
lantbruksdjur och hast”

e www.djuryn.se

Djurbranschens yrkesnamnd



http://www.djuryn.se/

www.djuryn.se
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Djurbranschens yrkesnamnd

Medlemmar e

DYN foretrader medlemsorganisationer inom zoofackhandel, djurparker, djursjukvard,
lakemedelsindustri, forsakringsbolag, avel och uppfodare, utbildningsorganisationer,
djurskydd och djurhem samt fackforbund.



DYN:s medlemmar 2021

e Agria Djurforsakring

* Djurhemsforbundet

* Djurskyddet Sverige

* Grona arbetsgivare, med sektionen Svensk Djursjukvard
* Naturvetarna

e Riksforbundet Sveriges 4 H

* Riksforeningen Anstallda inom Djursjukvarden, RAID

e Svenska Djurparksforeningen

» Svenska Djurskyddsféreningen

* Svenska Kennelklubben

e Zoobranschens Riksforbund

Samverkan: Nordiska konsortiet for utbildning och traning i forsoksdjursvetenskap, NCLASET

Adjungerade 2021: Sveriges Hundforetagare, Sveriges Hundfrisérer,
Foreningen for sociala tjanstehundar



Djurbranschens yrkesndamnd

Dokument He

For mer information om DYN och DYNs arbete har vi hdar samlat de viktigaste dokumenten.

Har finns de rapporter som innehaller DYNs kartlaggning av djurbranschen samt ett antal svar pa

remisser.



www.djuryn.se - Dokument, exempel:

* DYN-rapport 2011. Sallskapsdjur en framtidsbransch. En kartlaggning
av svenskt foretagande

* DYN-rapport 2016. En kartlaggning av branschen

e SLU 2017. Vardet av hundar och katter i Sverige

Ny DYN-rapport planeras 2022


http://www.djuryn.se/

naturbruk.se — Naturbruksskolornas Forening
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Personalkontakt Fortbildning/Workshops Rikskonferens NB Elevundersdkning Laromedel Foreningen Samverkan Q
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Naturbruksskolornas
forening
Personalkontakt Fortbildning/Workshops Rikskonferens NB El dersokning Lér del Forening kan Q

E-pOSt"Sta Hem > For NB-skolor > Personalkontakt > E-postlista

Alt.1. Klicka pa Skicka e-post till samtliga Undervisn Djurvard och ett nytt mejl &ppnas i ditt e-postprogram, med e-postadresserna inlagda. Om inte detta fungerar:

Alt. 2. Klicka pa symbolen efter E-post, ovanfor e-postlistan. Da kopieras e-postadresserna till din dators klippbord. Klistra dérefter in dem i ett nytt e-postmeddelande (t.ex. med hjalp av
Ctrl V).

Fragor? kontakta Maria Elinder, se https://www.naturbruk.se/om-oss/

Tillbaka till Personalkontakt.

Skola Namn E-post

Berga naturbruksgymnasium, Stockholm Therese Bjorkefors therese.bjorkefors@sll.se

Berga naturbruksgymnasium, Stockholm Sara Raukola sara.raukola@sll.se

Biologiska Yrkeshogskolan i Skara, BYS Utbildningsledare Ulrikaardare Anita Miinz ulrika.munz@vgregion.se
Burgardens gymnasium Lotta Nilsson charlotte.nilsson@educ.goteborg.se
Burtrask, NB-gymnasiet, Skelleftea Frida Gustafsson frida.gustafsson@skelleftea.se
Burtrask, NB-gymnasiet, Skelleftea Carl-Johan Waller carl-johan.waller@skelleftea.se
Djurgymnasiet Stockholm Maria Hiertonn maria.hiertonn@djurgymnasiet.com
Forslundagymnasiet, Umea Anna Lindkvist anna.lindkvist@umea.se

S |

Gamlebygymnasiet Josefine Henriksson j henrik g bygymnasiet.nu




